

DAI LY EXPRESS

23 - 3 - 2011

ٹینڈر نوٹس

انکیم نمبر (ADP 1374) کے تحت ADP 1374 (2010-2011)

لیبارٹری مشینری / ایکیو پیٹس اور آفیش بکس فارما کوپیا کی خریداری

"وزیر ٹینڈر لیبارٹری صندھ کرایہ کی اپ کرپیا میں اسے تحقیق" کے حوالے سے ADP 1374

1- ADP 1374 کے تحت روانہ ہال سال 2010-2011 کے دریان لیبارٹری مشینری / ایکیو پیٹس اور آفیش بکس فارما کوپیا کی خریداری کیلئے ایک بکس اور FOR کرپیا کی خارجہ محدود ٹینڈر قادم پر برقرار رکھنے کا مطلوب ہے۔

2- پنک روپر 2010 کی شن (2) 46 کے تحت ہوگی، پنک روپی کے مات قائم بول دہدھان کیلئے کل

بے جیسا کو رخاوہ پڑنے والی صادرت کر دے گے۔

3- پنک روپی ایکٹ کا ملیست قدر ہر روپی درخواست کے ہمراہ ۰۳ مل وابسی فیس/- Rs. 2000 (دو چارہ دے

مرف) کی نہاد اسی پر کم ام الے دریان اوقات کا رفرزر عکلی اور پنک روپی ایکٹ کا مل

ایکٹ پر ایک شرکت ایک شرکت کا ۲۴ ٹارہ ایکٹ کا یہی سے خریدا جاسکتا ہے۔

4- کمل شن، ٹینڈر ۰۷ اپریل 2011 کو ۱۰:۳۰ بجے پہنچوں یا ان کے چاروں حصوں

کی موجودگی میں اسی دن ۱:۰۰ بجے رفتاری پیش کی جائی تو یہ پہنچ اسی دن مکروہ مدد کرائی

پاک نمبر ۹۴، سندھ ٹکر بہر ۴-۴، بالائی سندھ اسکی بلندگی کا پیسے مکمل ہے جائیں گے۔

5- SPP 2010 کی شن کے تحت خریدار کی بھی / پیکن کو قبول یا مسترد کا ہے۔

نوٹ: میرہ باری کو محکومت کی جانب سے عاج طیل کے علاوہ کی صورت میں ٹینڈر آنکھ کاں بھوپال کیلئے

UN پبلیک پلٹس طور پر SPP کو دینے احتیاط کرنے کا نیت ہے جو کوئی بھائی ہے۔

(ڈائریکٹر)

ڈرگ ٹیسٹنگ لیبارٹری سندھ، کراچی

INF-KRY-No. 967/11

DAWN - 23 - 3 - 2011.

TENDER NOTICE

**PURCHASE OF LABORATORY MACHINERY /
EQUIPMENTS & OFFICIAL BOOKS PHARMACOPEIA
UNDER ADP SCHEME NO. ADP 1374 (2010-2011)**

1. Sealed tenders are invited on FOR Karachi basis from the Income Tax & GST registered firms on prescribed tender form for the purchase of Laboratory Machinery / Equipments & Official Books Pharmacopeia under ADP Scheme No. ADP 1374 for the financial year 2010-2011, "UPGRADATION / STRENGTHENING OF DRUG TESTING LABORATORY SINDH KARACHI".

2. Bidding will be conducted under SPP Rules 2010 Clause 46(2). Bidding procedures specified in this document is open to all interested bidders.

3. A complete set of bidding documents may be purchased from the office of the undersigned and Monitoring & Inspection Cell, Health Department Block No. 24 Shahrah-e-Liaqat Karachi by submitting written request on any working day during office hours upon cash payment of non refundable fee of Rs. 2000/- (Two thousand only).

4. Tenders will be accepted upto 12:30 pm on 7th April, 2011 & will be opened on the same day at 01:00 pm in presence of the parties or their authorized representatives in the office of Additional Secretary Development, Health Department, Government of Sindh, Karachi, Block No. 94, Sindh Secretariat 4-B, Opposite Sindh Assembly Building Karachi.

5. Purchaser reserves the right to accept or reject any bid / bids under the provisions of SPP Rules 2010.

N.B.: In case Govt. declares the holiday, the tender will be opened on next working day.
Information regarding this NIT may also be downloaded from SPP Website: www.prasindh.gov.pk

(DIRECTOR)
Drug Testing Laboratory Sindh
Karachi

JIF-KRY No. 962/11

AWAMZ AWAX
22 - 03 - 2014

تیندر نویس

ای دی پی اسکیم نمبر ADPI374(2010_2011) تحت لیبارٹی

مشینری / ایکٹریمیٹس ۽ آفیشل بکس فارماکولوگی خریداری

- (1) برگ تیستنگ لیبارٹی سند ڪراچی جي اپ گریدیشن / اسٹریشنگ لاءِ ایف او آر ڪراچی جي بنیادی انڪر تیخن ۽ جي ایس قی رحسته فومن کان چیل تیندر فارم جي ای دی پی اسکیم نمبر ای ڈی پی 1374 دخت مائی سال 2011_2010 لاءِ لیبارٹی مشینری / ایکٹریمیٹس ۽ آفیشل بکس فارماکولوگی خریداری لاءِ مہریند تیندر گھر لئن ٿا۔
- (2) پنڈگ، ایس پی ہی روپز 2010 شق 146 (2) دخت متعقد ڪئی ویندی، پنڈگ طریقے کار ہن دستاں پر چالا لیل آهي، سپنی خواہشند ٹیکیدارن لاءِ کلبل آهي
- (3) پنڈگ دستاں پن حومکھل سیت ھیٹ صحیح ٹنڈر جي ایس ۽ ماٹیرنگ اینڈ انسپیکشن سیل ھیٹ ڈیارٹیٹ بلاڪ 24 ٹاھر لاءِ لاقت ڪراچی مان تحریری درطراط پیش ڪرڻ جي کنهن بـ ڪھر واری ڈینهن آئیں وقت دروان ناقابل وابسی 2000 روپا ادا ڪرڻ جي حاصل ڪری سکھمن ٿا۔
- (4) تیندر 7 اپریل 2011 ع تي 12:30 دڳ، داتین قبل ڪیا ویندا ۽ ساڳشی ڈینهن 1:00 دڳ پاریں با انهن جي مجاز نمائشان جي روپو ایڈیشنل سیکرٹری ڈیلیمینٹ ھیٹ ڈیارٹیٹ گورنمنٹ آف سند ڪراچی بلاڪ نمبر 94 سند سیکرٹریٹ 4، سامنے سند اسپلی ٻالنگ ڪراچی مر کولیا ویندا
- (5) خریدار ایس پی ہی روپز 2010 جي دخت کنهن هڪ با سبی این کي رد با قبل ڪرڻ جو اختیار کي تو

ضروري:

جيڪڻا هن حکومت پارل عمار مرڪل هوندي د تیندر پي ايندڻ ڪرداري ڈینهن کوليا ویندا هن اين آهي تي، جي حوالى سان معلومات ایس پی ہي جي وسٽه سائبنت www.pprasindh.gov.pk

صحیح / دائر یکتر

برگ تیستنگ لیبارٹی سند ڪراچی

INF_KRYNo.962/11